

Årsredovisning

för

Antons Schakt & Entreprenad AB

556616-7085

Räkenskapsåret

2023

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2024-06-27.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Morgan Antonsson, Styrelseledamot
2024-06-27

Styrelsen för Antons Schakt & Entreprenad AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolagets verksamhet består i att bedriva schakt- och markanläggningsentreprenader. Företaget har sitt säte i Lilla Edet.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	6 380	10 550	11 420	7 539
Resultat efter finansiella poster	-866	-279	397	216
Balansomslutning	0	3 334	4 186	4 011
Soliditet (%)	12	36	39	28

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Omsättningen har minskat jämfört med föregående år då bolaget haft färre uppdrag med underentreprenörer och varukostnader.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	1 067 579	16 484	1 204 063
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Balanseras i ny räkning			16 484	-16 484	0
Årets resultat				-865 978	-865 978
Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	1 084 063	-865 978	338 085

Villkorade, ännu ej återbetalda, aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 750 tkr (750 tkr).

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	1 084 063
årets förlust	-865 978
	218 085
disponeras så att i ny räkning överföres	218 085
	218 085

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2023-01-01 -2023-12-31	2022-01-01 -2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		6 380 278	10 549 578
Övriga rörelseintäkter		6 255	13 538
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		6 386 533	10 563 116
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-1 832 594	-5 496 766
Övriga externa kostnader		-2 023 383	-2 132 276
Personalkostnader	2	-2 859 926	-2 704 600
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-486 084	-488 739
Övriga rörelsekostnader		-37 865	0
Summa rörelsekostnader		-7 239 852	-10 822 381
Rörelseresultat		-853 319	-259 265
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		114	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-12 773	-19 297
Summa finansiella poster		-12 659	-19 297
Resultat efter finansiella poster		-865 978	-278 562
Bokslutsdispositioner			
Förändring av överavskrivningar		0	300 000
Summa bokslutsdispositioner		0	300 000
Resultat före skatt		-865 978	21 438
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-4 954
Årets resultat		-865 978	16 484

Balansräkning	Not	2023-12-31	2022-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	1 335 751	1 369 486
Inventarier, verktyg och installationer	4	452 267	688 511
Summa materiella anläggningstillgångar		1 788 018	2 057 997
Summa anläggningstillgångar		1 788 018	2 057 997
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		245 974	518 342
Fordringar hos koncernföretag		2 200	73 884
Övriga fordringar		93 440	0
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		213 710	393 699
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		180 739	289 690
Summa kortfristiga fordringar		736 063	1 275 615
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank	5	225 884	0
Summa kassa och bank		225 884	0
Summa omsättningstillgångar		961 947	1 275 615
SUMMA TILLGÅNGAR		2 749 965	3 333 612

Balansräkning	Not	2023-12-31	2022-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		20 000	20 000
Summa bundet eget kapital		120 000	120 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		1 084 063	1 067 579
Årets resultat		-865 978	16 484
Summa fritt eget kapital		218 085	1 084 063
Summa eget kapital		338 085	1 204 063
Långfristiga skulder			
Checkräkningskredit	5	0	152 618
Övriga skulder till kreditinstitut	7	0	62 500
Övriga skulder		521 996	121 996
Summa långfristiga skulder		521 996	337 114
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut	6	62 500	106 367
Leverantörsskulder		387 674	605 875
Skulder till koncernföretag		800 000	400 000
Skatteskulder		0	30 789
Övriga skulder		184 363	206 201
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		455 347	443 203
Summa kortfristiga skulder		1 889 884	1 792 435
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		2 749 965	3 333 612

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Maskiner och andra tekniska anläggningar	5-10 år
Inventarier, verktyg och installationer	5-10 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Balansomslutning

Företagets samlade tillgångar.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2023	2022
Medelantalet anställda	4	4

Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	2 670 745	2 532 300
Inköp	253 970	138 445
Försäljningar/utrangeringar	-26 900	
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	2 897 815	2 670 745
Ingående avskrivningar	-1 301 259	-1 031 210
Försäljningar/utrangeringar	17 584	
Årets avskrivningar	-278 389	-270 049
Utgående ackumulerade avskrivningar	-1 562 064	-1 301 259
Utgående redovisat värde	1 335 751	1 369 486

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 919 069	1 894 069
Inköp	0	25 000
Försäljningar/utrangeringar	-145 857	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 773 212	1 919 069
Ingående avskrivningar	-1 230 558	-1 011 868
Försäljningar/utrangeringar	117 308	0
Årets avskrivningar	-207 695	-218 690
Utgående ackumulerade avskrivningar	-1 320 945	-1 230 558
Utgående redovisat värde	452 267	688 511

Not 5 Checkräkningskredit

	2023-12-31	2022-12-31
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	350 000	350 000
Utnyttjad kredit uppgår till	0	152 618

Not 6 Skulder som avser flera poster

Företagets banklån om 62 500 kronor redovisas under följande poster i balansräkningen.

	2023-12-31	2022-12-31
Långfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	0	62 500
	0	62 500
Kortfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	62 500	106 367
	62 500	106 367

Not 7 Långfristiga skulder

	2023-12-31	2022-12-31
Skulder som ska betalas senare än fem år efter balansdagen	0	0
	0	0

Not 8 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Under 2024 har företaget dragit ned på verksamheten.

Not 9 Ställda säkerheter

	2023-12-31	2022-12-31
Företagsinteckning	2 200 000	2 200 000
Tillgångar med äganderättsförbehåll	298 401	1 539 095
	2 498 401	3 739 095

Lilla Edet 2024-06-27

Morgan Antonsson
Morgan Antonsson

Min revisionsberättelse har lämnats 2024-06-27

Tony Nordqvist
Tony Nordqvist
Godkänd revisor


